
 1 

A                                                        ZM_01_M4b3 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 04.01.2023 Zpracoval Ing. Miroslava Šormová 

Datum projednání v RM 11.01.2023   

Datum projednání v ZM 27.02.2023 

Odbor  
majetku města 

 Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Pozemky – výkup 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM  

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
Viz. níže. 
 

 Přílohy:   
  

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem - ORJ -,     položka - 

Kontrola materiálu právníkem před PV                                  Mgr. Denisa Pavlová 

Datum: 17.01.2023  Podpis vedoucí odboru:  Ing. Klára Bednářová 

*1) Pozemky – výkup 
=========================================================================  
Nabídka společnosti fondrealit cz. s.r.o., která  v zastoupení vlastníka pozemku 

. oslovila město Trutnov s možností koupě p. p. 1029 v k. ú. Babí za cenu   
 
 
 
Oddělení pozemků: 
- společnost  

-  parcela 1029 je vedena s druhem pozemku trvalý travní porost se způsobem ochrany zemědělský 
půdní fond,  

- dle územního plánu má pozemek hlavní využití  zemědělské obhospodařování a zemědělská 
činnost.    
-   dle dostupných informací z dálkového přístupu katastru nemovitostí 

 
 

Kč.  
- sousední p. p. 952/3 (4591 m)2 město směnilo se státem v roce 2016. Hodnota pozemku byla 
4.130,00 Kč.   
 
Vyjádření ORM: 
- dle ÚP a investic není pro město pozemek potřebný  



 2 

 
 
 
 

 
 

Předchozí usnesení RM č. 2023-15/1 

Návrh na usnesení PV 

 Porada vedení  
 doporučuje  
 01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
 nedoporučuje  
 01.01 
 zastupitelstvu města schválit výkup p. p. 1029 (65466 m2, trvalý travní porost) v k. ú. 
Babí od společnosti 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
neschvaluje 
01.01  

 výkup p. p. 1029 (65466 m
2
, trvalý travní porost) v k. ú. Babí od společnosti

 
 
 
 
 
 




